
 

 
 

Pag. 1/1 
 

E.R.P. Lucca Srl - Soggetto gestore dell’Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Lucca 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA B) DEL D.LGS. 36/2023 PER 
INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DI PRATICA AGRONOMICA ATTA A VERIFICARE LE 
CONDIZIONI VEGETATIVE, FITOSANITARIE E DI STABILITÀ DI QUANTO SEGUE: 

• LUCCA VIA EINAUDI 115A COD 00170003 – N.6 PIANTE AD ALTO FUSTO DI DIVERSE SPECIE 
• VIAREGGIO VIA DEI CAMPI 22/D – 24/C – 28/A N.6 PIANTE DI PINUS PINEA 

FINANZIAMENTO : FONDI ERP LUCCA 
CIG: B12DCFB1D7 
 
Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi dell’art.  50 comma 1, lettera B), del D.Lgs 36/2023 inferiore 

a € 5.000,00 

 
Nome e indirizzo aggiudicatario: Agronoma Dott.ssa Angelica Pardini con sede in Massarosa (LU) Via Sarzanese 7995 
P.IVA 024741504696 C.F.:PRDNLC86A62B455H, professionista individuata tra gli operatori economici iscritti nell’elenco 
predisposto dalla stazione appaltante e pubblicato sul sito di ERP Lucca srl, approvato con determina dell’Amministratore 
Unico di ERP Lucca srl n. 15 del 22/02/2018 ed integrato con determina del Presidente di ERP Lucca srl n.137 del 
04/12/2020 e con determina del Presidente n.39 del 03/05/2022,  in possesso dei requisiti necessari per lo svolgimento 
del servizio tecnico in oggetto 
 
importo aggiudicazione: € 1.400,00 oltre contributi ed IVA   
 
Aggiudicazione: Determina del RUP n. 50 del 10/04/2024 Prot 4351/2024   
 
Ricorsi: Il concorrente potrà presentare ricorso contro la procedura di affidamento e gli atti di gara esclusivamente al Tar 
Toscana entro i termini di legge. Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR TOSCANA, Via Ricasoli, N. 40 
CAP 50122, Città Firenze (Italia)  
 
Ulteriori informazioni: E.R.P. S.r.l. – LUCCA – Piazza della Concordia n. 15 - 55100 LUCCA - Tel. 0583/441411 – fax 
0583 954105; http://www.erplucca.it 
 
RUP: Ing. Lorenza Cardone 
 

http://www.erplucca.it/

